
Муниципальное образовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа «Образовательный комплекс «Импульс»

П Р И К А З
01.11.2025 05-03/21-1

О внесении изменений в план 
закупок

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ и услуг отдельными видами юридических лиц», с целью 
упорядочивания процедур закупки товаров, работ и услуг для муниципального 
образовательного учреждения средней общеобразовательной школы 
«Образовательного комплекса «Импульс», а также в целях эффективного и 
экономного расходования средств МОУ СОШ «Образовательного комплекса 
«Импульс»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в План закупок товаров (работ, услуг) на 2025 год 
- добавить новую позицию закупок:
1. Капитальный ремонт
Срок проведения закупки: ноябрь 2025г. Основание для внесения изменений: пункт 
6.8.1. Положения о закупке товаров, работ, услуг МОУ СОШ «Образовательного 
комплекса «Импульс»;
Способ закупки: конкурс в электронной форме, участниками которого могут быть 
только субъекты малого и среднего предпринимательства.
2. Разместить информацию на Общероссийском официальном сайте 
www.zakupki.gov.ru в течение трех календарных дней с даты его утверждения.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

http://www.zakupki.gov.ru

